
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-38/09 

 

 

 

Zarządzenie nr 38/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. 

 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                           

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych, za zgodą Senatu UKSW, dokonuje się 
następujących zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk Humanistycznych: 

1) Katedrę Tradycji Antycznej i Retoryki przekształca się w Katedrę Filozofii i Kultury Antycznej; 

2) Katedrę Pozytywizmu i Młodej Polski przekształca się w Katedrę Pozytywizmu; 

3) Katedrę Romantyzmu przekształca się w Katedrę Badań nad Romantyzmem i Twórczością 

Cypriana Norwida; 

4) tworzy się Katedrę Mediewistyki i Neolatynistyki; 

5) tworzy się Katedrę Modernizmu Polskiego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


